
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ANTKAINIO  DYDŽIO  NUSTATYMO  MOKYKLŲ  VALGYKLOSE 

GAMINAMIEMS  MAISTO  PATIEKALAMS  

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-287 

Pakruojis 

 

 

               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2009, Nr. 113-4230) 6 straipsnio 10 dalimi bei Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 

(Žin., 1991, Nr. 23-2853) 60 straipsnio 1 dalies 15 punktu ir atsižvelgdama į susidariusią situaciją, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

               1. Nustatyti 30 proc. dydžio antkainį bendrojo lavinimo ir Linkuvos  specialiosios 

mokyklų valgyklose gaminamiems maisto patiekalams (išskyrus nemokamą moksleivių 

maitinimą) nuo 2010 m. spalio 1 d. 

               2. Įpareigoti bendrojo lavinimo ir Linkuvos specialiąją mokyklas paruošti mokyklų 

valgyklose gaminamų maisto patiekalų apskaitos tvarką. 

               3. Pripažinti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimą T-254 „Dėl antkainio dydžio nustatymo mokyklų valgyklų gaminamiems maisto 

patiekalams“. 

 
 

 

 

 

Meras                                                                                             Saulius  Gegieckas 

 

 


